МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №23» МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

от «____» _____ 2023 г.       № ______

О запрете учащихся выходить из

здания образовательного учреждения

во время образовательного процесса

в период организации образовательного

 процесса и во время перемен

           В соответствии со ст. 28, П.6, п.п. 2 Федеральный закон от 29 декабря 2012 года №

273 - ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" «Компетенция, права, обязанности и

ответственность образовательной организации», в целях обеспечения безопасности

обучающихся, антитеррористической защищённости, в соответствии с Уставом школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Запретить выход учащихся в период организации образовательного процесса и на

переменах за пределы здания школы без разрешения дежурного администратора

или классного руководителя.

2.  Разместить данный приказ на сайте общеобразовательного учреждения.

3. Классным руководителям довести данный приказ до сведения обучающихся и

родителей (законных представителей) под роспись.

4. Ответственность за исполнение приказа возложить на классных руководителей,

дежурного учителя и дежурного администратора.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по

ВР Боровитину А.В. и советника директора по воспитанию Дянину А.И.

Директор МБОУ СОШ № 23  Г.Л.Бочарова

С приказом ознакомлены:   А.В. Боровитина

                                                                                                                      А.И.Дянина

		2023-09-08T15:26:47+0300
	Директор МБОУ СОШ №23, г. Симферополь
	Бочарова Галина Леонидовна
	я подтверждаю этот документ